Чăваш  Республикин
Çĕнĕ  Шупашкар хула
администрацийе

  ЙЫШĂНУ

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.10.2024 № 1426

О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.09.2018 №1403

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о муниципальной балансовой комиссии, утвержденное постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.09.2018 №1403 следующее изменение:
пункт 4.7. дополнить абзацем следующего содержания:
«распределению части прибыли, остающейся в распоряжении общества после уплаты налогов и иных обязательных платежей (строка 2400 формы по ОКУД 0710002 «Отчет о финансовых результатах»), в том числе подлежащей перечислению в бюджет города Новочебоксарска Чувашской Республики. Не распределение части чистой прибыли допускается по решению главы города Новочебоксарска Чувашской Республики на основании мотивированного ходатайства руководителя общества.».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики 					                                              М.Л. Семенов

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы администрации
по экономике и финансам
_______________ Р.Ф. Ялфимова
«__»__________2024

Начальник Правового управления
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_____________ И.П. Питимирова
«__»__________2024

Исп. А.А. Дубская, 73-04-89

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]